
公　表　開　札　録
平成22年 8月 4日入札執行平成22年 8月 4日入札執行

11頁

交通安全施設設置工事

橿原市新賀・上品寺・新口町地内

３．契約番号 4221000093

平成22年 8月 9日 から平成22年 9月30日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        2,655,450円(消費税含)        2,655,450円(消費税含)        2,529,000円(消費税抜)        2,529,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  97.22%

９．予定価格 入札書比較価格        2,580,900円        2,580,900円         2,458,000円        2,458,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,069,130円        2,069,130円         1,970,600円        1,970,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲三栄推進土木

１３．落札者所在地 橿原市東坊城町３３７－１３
１４．落札金額         2,074,800円(消費税含)        2,074,800円(消費税含)

結 果 備 考

        1,912,100        1,912,100
㈱吉田組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,912,400        1,912,400
観音寺辻本建設㈱ 落札外(低)

        1,914,000        1,914,000
ＡＺ建設㈱ 落札外(低)

        1,916,000        1,916,000
大東建設㈱ 落札外(低)

        1,918,700        1,918,700
㈱森本組 落札外(低)

        1,920,000        1,920,000
クロカワ工芸㈱ 落札外(低)

        1,922,000        1,922,000
㈱奥井建設 落札外(低)

        1,923,300        1,923,300
㈱崎山組 落札外(低)

        1,925,000        1,925,000
㈱イシダ工業 落札外(低)

        1,929,000        1,929,000
㈱宮下興業 落札外(低)

        1,931,500        1,931,500
㈱広澤建設 落札外(低)

        1,934,000        1,934,000
㈱山下組 落札外(低)

        1,934,300        1,934,300
㈱山田興産 落札外(低)

        1,936,700        1,936,700
㈱宮下組 落札外(低)

/

/

代表取締役　渡壁　哲也

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,128,350円(消費税含)        2,128,350円(消費税含)        2,027,000円(消費税抜)        2,027,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成22年 8月 4日入札執行平成22年 8月 4日入札執行

22頁

交通安全施設設置工事

橿原市新賀・上品寺・新口町地内

３．契約番号 4221000093

平成22年 8月 9日 から平成22年 9月30日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        2,655,450円(消費税含)        2,655,450円(消費税含)        2,529,000円(消費税抜)        2,529,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  97.22%

９．予定価格 入札書比較価格        2,580,900円        2,580,900円         2,458,000円        2,458,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,069,130円        2,069,130円         1,970,600円        1,970,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲三栄推進土木

１３．落札者所在地 橿原市東坊城町３３７－１３
１４．落札金額         2,074,800円(消費税含)        2,074,800円(消費税含)

結 果 備 考

        1,936,700        1,936,700
㈱松吉組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,938,300        1,938,300
山田組 落札外(低)

        1,939,000        1,939,000
関西土木 落札外(低)

        1,939,200        1,939,200
㈱脇田建設 落札外(低)

        1,941,600        1,941,600
誠光建設㈱ 落札外(低)

        1,942,000        1,942,000
庭貞 落札外(低)

        1,942,500        1,942,500
㈲中西工業 落札外(低)

        1,943,000        1,943,000
㈱平成建設 落札外(低)

        1,943,300        1,943,300
ヤマト建栄 落札外(低)

        1,943,600        1,943,600
日高造園 落札外(低)

        1,943,700        1,943,700
㈲空建設 落札外(低)

        1,944,440        1,944,440
日伸建設㈱ 落札外(低)

        1,945,100        1,945,100
辻一建設 落札外(低)

        1,946,000        1,946,000
菅野組工業 落札外(低)

/

/

代表取締役　渡壁　哲也

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,128,350円(消費税含)        2,128,350円(消費税含)        2,027,000円(消費税抜)        2,027,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成22年 8月 4日入札執行平成22年 8月 4日入札執行

33頁

交通安全施設設置工事

橿原市新賀・上品寺・新口町地内

３．契約番号 4221000093

平成22年 8月 9日 から平成22年 9月30日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        2,655,450円(消費税含)        2,655,450円(消費税含)        2,529,000円(消費税抜)        2,529,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  97.22%

９．予定価格 入札書比較価格        2,580,900円        2,580,900円         2,458,000円        2,458,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,069,130円        2,069,130円         1,970,600円        1,970,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲三栄推進土木

１３．落札者所在地 橿原市東坊城町３３７－１３
１４．落札金額         2,074,800円(消費税含)        2,074,800円(消費税含)

結 果 備 考

        1,948,000        1,948,000
㈱南村組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,948,000        1,948,000
㈱ヤマガタ 落札外(低)

        1,948,300        1,948,300
多根井電気㈱ 落札外(低)

        1,949,000        1,949,000
㈱吉田木材 落札外(低)

        1,949,100        1,949,100
㈲大八建設 落札外(低)

        1,949,200        1,949,200
㈱ＦＣＳ 落札外(低)

        1,953,700        1,953,700
貴登建設㈱ 落札外(低)

        1,956,000        1,956,000
山陽運輸㈱ 落札外(低)

        1,958,500        1,958,500
吉村建設 落札外(低)

        1,959,900        1,959,900
わかくさ建設 落札外(低)

        1,960,000        1,960,000
杉本建設 落札外(低)

        1,960,000        1,960,000
山﨑工業㈱ 落札外(低)

        1,960,109        1,960,109
㈱古市工務店 落札外(低)

        1,961,000        1,961,000
㈱塚本商事 落札外(低)

/

/

代表取締役　渡壁　哲也

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,128,350円(消費税含)        2,128,350円(消費税含)        2,027,000円(消費税抜)        2,027,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成22年 8月 4日入札執行平成22年 8月 4日入札執行

44頁

交通安全施設設置工事

橿原市新賀・上品寺・新口町地内

３．契約番号 4221000093

平成22年 8月 9日 から平成22年 9月30日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        2,655,450円(消費税含)        2,655,450円(消費税含)        2,529,000円(消費税抜)        2,529,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  97.22%

９．予定価格 入札書比較価格        2,580,900円        2,580,900円         2,458,000円        2,458,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,069,130円        2,069,130円         1,970,600円        1,970,600円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈲三栄推進土木

１３．落札者所在地 橿原市東坊城町３３７－１３
１４．落札金額         2,074,800円(消費税含)        2,074,800円(消費税含)

結 果 備 考

        1,961,700        1,961,700
作増建設㈱ 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,962,000        1,962,000
㈲森本造園 落札外(低)

        1,963,000        1,963,000
㈱中川組 落札外(低)

        1,964,000        1,964,000
八房建設㈱ 落札外(低)

        1,967,000        1,967,000
松平建設㈱ 落札外(低)

        1,970,000        1,970,000
藤井楢鉄工㈱ 落札外(低)

        1,976,000        1,976,000
㈲三栄推進土木 落札

        1,981,000        1,981,000
㈱ヨシダコーポレーション  2

        1,984,000        1,984,000
㈱橿原建設  3

        1,986,000        1,986,000
㈱堀川組  4

        2,127,000        2,127,000
堀川エクステリア工務店  5

/

/

代表取締役　渡壁　哲也

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,128,350円(消費税含)        2,128,350円(消費税含)        2,027,000円(消費税抜)        2,027,000円(消費税抜)


